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Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

180 19/10/2022 ZAN s.a.s. di Luca Zan e Andrea Zan & C. 45.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

181 19/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

182 19/10/2022 Karon  srl 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

183 19/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

184 19/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 295.02 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

185 19/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

188 26/10/2022 ZIA S.R.L. 132.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

189 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.04 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

190 26/10/2022 VERTICAL ROCK SNC DI BANDA MANUELA & C 419.67 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

191 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.33 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

192 23/11/2022 LORIS LIVIO CARETTO 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

193 23/11/2022 LORIS LIVIO CARETTO 336.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

194 23/11/2022 V.I.T.A. S.p.A. 1100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

195 23/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

196 23/11/2022 V.I.T.A. S.p.A. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

197 23/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

198 23/11/2022 V.I.T.A. S.p.A. 700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

199 23/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

200 23/11/2022 V.I.T.A. S.p.A. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

201 23/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

202 23/11/2022 ESSEBI SPORT SAS 400.57 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
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203 23/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.13 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

204 23/11/2022 ZIA S.R.L. 174.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

205 23/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

206 23/11/2022 CROSO FEDERICO 250.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

207 07/12/2022 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 810.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

208 07/12/2022 CANTELLO S.R.L. 2304.67 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

209 07/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 507.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

210 07/12/2022 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 3246.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

211 07/12/2022 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 510.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

212 13/12/2022 Poste Italiane S.p.A. 49.39 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

213 13/12/2022 FEGUAGISKIA' STUDIOS S.A.S. 79.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

214 13/12/2022 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. 36.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

215 13/12/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 382.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

216 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.28 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

217 13/12/2022 ZIA S.R.L. 55.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

218 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

219 13/12/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 130.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

220 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.71 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

231 15/12/2022 CIZETA S.A.S. di Zappaterra Enrico & C. 508.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

232 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

233 15/12/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 116.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

234 15/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

235 16/12/2022 ORIGINAL OFFICE SNC 551.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

236 16/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.35 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

237 16/12/2022 EUROSERVIZI Srl 1475.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

238 16/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 312.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

239 16/12/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 130.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

240 16/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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